

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Nemocnice Břeclav - kuchyně 2020**

Místo **Břeclav**

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH** **0,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **05.06.2020**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Součástí jsou demontáže komplet (tělesa, rozvody, před. stanice), rozvody pro VZT a technologii kuchyně. Ocenění je provedeno hodinovou sazbou, je třeba dokladovat skutečně provedené práce s potvrzením stavebního dozoru a investora.

Rovněž případné vícepráce je nutno dokladovat a potvrdit investorem.

Ceny jsou přibližné, CÚ 2020.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
S	Specifikace	PSV			0,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00
713	Izolace tepelné	PSV			0,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			0,00
731	Kotelny	PSV			0,00
732	Strojovny	PSV			0,00
733	Rozvod potrubí	PSV			0,00
734	Armatury	PSV			0,00
735	Otopná tělesa	PSV			0,00
783	Nátěry	PSV			0,00
HZS	Hodinové sazby	PSV			0,00
	Specifikace	PSV			0,00
Cena celkem					0,00

## Položkový rozpočet

S:	Nemocnice Břeclav - kuchyně 2020
O:	Břeclav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	S	Specifikace				0,00		0,05		0
1	S01-18	D+M VZT jednotka s el.ohřevem, 8kW, 400V, termosta, připojení el.inst.	kpl	1,00000		0,00	0,05	0,05	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				0,00		0,2212		0
2	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	140,00000		0,00	0,00158	0,2212	0	0
Díl:	713	Izolace tepelné				0,00		1,162		0
3	713-01.002	D+M Pe tl 13/DN22 1/2, lam	bm	640,00000		0,00	0,0001	0,064	0	0
4	713-01.003	D+M Pe tl13/DN28 3/4, lam	bm	125,00000		0,00	0,0001	0,0125	0	0
5	713-01.004	D+M Pe tl20/DN35 1", lam	bm	125,00000		0,00	0,0001	0,0125	0	0
6	713-01.005	D+M Pe tl20/DN42 5/4, lam	bm	66,00000		0,00	0,00015	0,0099	0	0
7	713-01.006	D+M Pe tl25/DN45,6/4 lam	bm	160,00000		0,00	0,00015	0,024	0	0
8	713-01.008	D+M Pe tl35/DN62 ,57,lam	bm	150,00000		0,00	0,0002	0,03	0	0
9	713-10009	D+M pouzdra, DN76, skel.vl. kašír. Al folií, tl. 5cm	bm	80,00000		0,00	0,0005	0,04	0	0
10	713-10011	D+M pouzdra, DN89, skel.vl. kašír. Al folií, tl. 6cm	bm	140,00000		0,00	0,0007	0,098	0	0
11	713-01.012	Al páska 50bm	role	14,00000		0,00	0,0005	0,007	0	0
12	713-06.020	Lepidlo	pl1l	6,00000		0,00	0,002	0,012	0	0
13	713-15001	D+M kaučuk, T22, pro chlad DN 22, tl. 32mm	bm	5,00000		0,00	0,0002	0,001	0	0
14	713-15002	D+M kaučuk, T28, pro chlad DN 28, tl 33,5 mm	bm	45,00000		0,00	0,0003	0,0135	0	0
15	713-15003	D+M kaučuk, T35, pro chlad DN 35, tl 35	bm	45,00000		0,00	0,0005	0,0225	0	0
16	713-15004	D+M kaučuk, T42, pro chlad DN 42, tl. 36,5	bm	42,00000		0,00	0,0008	0,0336	0	0
17	713-15006	D+M kaučuk, T57, pro chlad DN 57, tl 38,5	bm	30,00000		0,00	0,001	0,03	0	0
18	713-15007	D+M kaučuk T76, pro chlad DN 76, tl. 40,5mm	bm	30,00000		0,00	0,0015	0,045	0	0
19	713-15008	D+M kaučuk T89, pro chlad DN 89, tl 42,5	bm	40,00000		0,00	0,0015	0,06	0	0
20	713-15010	D+M kaučuk, T108, pro chlad DN 108, tl. 42,5 mm	bm	80,00000		0,00	0,002	0,16	0	0
21	713-15011	D+M kaučuk, T133 pro chlad - rozdělovače, tl. 45mm	bm	3,00000		0,00	0,0015	0,0045	0	0
22	713-15051	D+M kaučuk samolep. páska 15mx50mmx3mm, armatury	bal	8,00000		0,00	0,001	0,008	0	0
23	713-15052	D+M lepidlo 520, 2,5 l pro kaučuk. iz.	pl	10,00000		0,00	0,005	0,05	0	0
24	713-18002	D+M oplechování iz. pevné, Al pl. embasovaný 0,2	m2	40,00000		0,00	0,0001	0,004	0	0
25	713-15031	D+M pouzdra+závěsy s přeruš. tep. mostem T-22	ks	10,00000		0,00	0,001	0,01	0	0

26	713-15032	D+M pouzdra+závěsy s přeruš. tep. mostem T-28	ks	6,00000		0,00	0,001	0,006	0	0
27	713-15033	D+M pouzdra+závěsy s přeruš. tep. mostem T-35	ks	46,00000		0,00	0,002	0,092	0	0
28	713-15035	D+M pouzdra+závěsy s přeruš. tep. mostem T-48	ks	6,00000		0,00	0,003	0,018	0	0
29	713-15039	D+M pouzdra+závěsy s přeruš. tep. mostem D80-100, 108/4	ks	32,00000		0,00	0,006	0,192	0	0
30	713-15040	D+M závěsy+pouzdra s přeruš. tep. mostem T-140, 133/4	ks	6,00000		0,00	0,007	0,042	0	0
31	713-15021	D+M kaučuk, samolepicí desky , tl. 32mm	m2	12,00000		0,00	0,005	0,06	0	0
Díl:	722	Vnitřní vodovod				0,00		0,1571		0
32	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	20,00000		0,00	0,00518	0,1036	0	0
33	722172313R00	Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	10,00000		0,00	0,00535	0,0535	0	0
34	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,15710		0,00	0	0	0	0
Díl:	731	Kotelny				0,00		0,0122		0
35	731341140R00	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	10,00000		0,00	0,00051	0,0051	0	0
36	731341150R00	Hadice napouštěcí pryžové D 25/35	m	10,00000		0,00	0,00071	0,0071	0	0
37	998731102R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,01220		0,00	0	0	0	0
Díl:	732	Strojovny				0,00		0,0452		0
38	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	40,00000		0,00	0,00113	0,0452	0	0
39	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,04520		0,00	0	0	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				0,00		7,38317		0
40	733111103R00	Potrubí závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	34,00000		0,00	0,00686	0,23324	0	0
41	733111104R00	Potrubí závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	26,00000		0,00	0,00654	0,17004	0	0
42	733121118R00	Potrubí hladké bežešvé nízkotlaké D 57 x 2,9 mm	m	72,00000		0,00	0,00721	0,51912	0	0
43	733121222R00	Potrubí hladké bežešvé v kotelnách D 76 x 3,2 mm	m	86,00000		0,00	0,00985	0,8471	0	0
44	733121125R00	Potrubí hladké bežešvé nízkotlaké D 89 x 3,6 mm	m	136,00000		0,00	0,0119	1,6184	0	0
45	733121128R00	Potrubí hladké bežešvé nízkotlaké D 108 x 4,0 mm	m	80,00000		0,00	0,01486	1,1888	0	0
46	733178113RT1	Potrubí vícevrstvé Pe/Al0,2/Pe, D 18 x 2 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	660,00000		0,00	0,00043	0,2838	0	0
47	733178115RT2	Potrubí vícevrstvé Pe/Al0,2/Pe, D 26 x 3 mm, lisovaný spoj, plastové press fitinky	m	120,00000		0,00	0,00048	0,0576	0	0
48	733178116RT1	Potrubí vícevrstvé Pe/Al0,2/Pe, D 32 x 3 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	36,00000		0,00	0,00069	0,02484	0	0
49	733178117RT1	Potrubí vícevrstvé Pe/Al0,2/Pe, D 40 x 3,5 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	156,00000		0,00	0,00345	0,5382	0	0
50	733178118RT1	Potrubí vícevrstvé Pe/Al0,2/Pe, D 50 x 4,0 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	77,00000		0,00	0,00501	0,38577	0	0
51	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	6,00000		0,00	0,00088	0,00528	0	0
52	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	28,00000		0,00	0,00101	0,02828	0	0
53	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	86,00000		0,00	0,00196	0,16856	0	0
54	733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	2,00000		0,00	0,00231	0,00462	0	0

55	733163110R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 76,1 x 2,0 mm	m	24,00000		0,00	0,00513	0,12312	0	0
56	733164103RT1	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm, pájením na tvrdo	m	6,00000		0,00	0,00594	0,03564	0	0
57	733164104RT1	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 22 mm, pájením na tvrdo	m	28,00000		0,00	0,00596	0,16688	0	0
58	733164106RT1	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 35 mm, pájením na tvrdo	m	86,00000		0,00	0,00499	0,42914	0	0
59	733164107RT1	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 42 mm, pájením na tvrdo	m	2,00000		0,00	0,00503	0,01006	0	0
60	733164110RT2	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 76 mm, pájením na tvrdo, bez závěsů a objímek	m	24,00000		0,00	0,00039	0,00936	0	0
61	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	38,00000		0,00	0,00114	0,04332	0	0
62	733-01.001	Doplňkové konstrukce válc.mat zhot.+mont	kg	350,00000		0,00	0,001	0,35	0	0
63	733-01.002	Uložení potrubí, závěsy, třmeny	kg	120,00000		0,00	0,001	0,12	0	0
64	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	1 134,00000		0,00	0	0	0	0
65	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89	m	420,00000		0,00	0	0	0	0
66	733190232R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 133	m	80,00000		0,00	0	0	0	0
67	733-04.001	TI.hadice nerez opl. dl.300 3/4", PN10	ks	18,00000		0,00	0,0002	0,0036	0	0
68	733-04.003	TI.hadice nerez opl. dl.300 1", PN10	ks	10,00000		0,00	0,001	0,01	0	0
69	733-04.004	TI.hadice nerez opl. dl.500 6/4", PN10	ks	2,00000		0,00	0,0012	0,0024	0	0
70	733-04.005	TI.hadice nerez opl. dl.500 2", PN10	ks	4,00000		0,00	0,0015	0,006	0	0
71	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	7,38317		0,00	0	0	0	0
Díl:	734	Armatury				0,00		1,29328		0
72	734-01002	Termost. hlavice kapalinová	ks	60,00000		0,00	0,0002	0,012	0	0
73	734-01003	Pojišťovací objímka proti, odcizení	ks	10,00000		0,00	0,00015	0,0015	0	0
74	734-03025	Dálkový TV, hlavice kapilára 5m	ks	8,00000		0,00	0,00015	0,0012	0	0
75	734-01001	Termost. ventil 1/2", rohový	ks	7,00000		0,00	0,0005	0,0035	0	0
76	734-01004	Rad. šroubení regulovatelné 1/2", roh , s vypouštěním	ks	7,00000		0,00	0,0002	0,0014	0	0
77	734-03023	Dvojité šroubení pro VK regul. rohové 1/2", s vypouš	ks	60,00000		0,00	0,00015	0,009	0	0
78	734-03-024	Dvojité roh. šroubení pro žebříčky 1/2", s TV hlavici	ks	9,00000		0,00	0,0001	0,0009	0	0
79	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	24,00000		0,00	0,00014	0,00336	0	0
80	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	27,00000		0,00	0,0002	0,0054	0	0
81	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	2,00000		0,00	0,00032	0,00064	0	0
82	734233114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	2,00000		0,00	0,00052	0,00104	0	0
83	734233115R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 40	kus	53,00000		0,00	0,00077	0,04081	0	0
84	734233116R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 50	kus	5,00000		0,00	0,00124	0,0062	0	0
85	734-30002	Vyvažovací ventil 1/2", s vypouštěním	ks	8,00000		0,00	0,0008	0,0064	0	0
86	734-30003	Vyvažovací ventil 3/4", s vypouštěním	ks	18,00000		0,00	0,001	0,018	0	0
87	734-30004	Vyvažovací ventil 1", s vypouštěním	ks	2,00000		0,00	0,001	0,002	0	0

88	734-30005	Vyvažovací ventil 5/4", s vypouštěním	ks	4,00000		0,00	0,0012	0,0048	0	0
89	734-30006	Vyvažovací ventil 6/4", s vypouštěním	ks	2,00000		0,00	0,0015	0,003	0	0
90	734-30007	Vyvažovací ventil 2", s vypouštěním	ks	4,00000		0,00	0,002	0,008	0	0
91	734-03.103	Termomanometr 20-120°C, 0-6bar, vč. jímky 1/2"	ks	8,00000		0,00	0,0006	0,0048	0	0
92	734413142R00	Teploměr, D 100 / dl.jímky 50 mm	kus	24,00000		0,00	0,00053	0,01272	0	0
93	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100	kus	20,00000		0,00	0,00252	0,0504	0	0
94	734391114R00	Kondenzační smyčky ČSN 13 7531.1- zahnuté	kus	20,00000		0,00	0,00075	0,015	0	0
95	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	kus	6,00000		0,00	0,0003	0,0018	0	0
96	734293313R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 20	kus	10,00000		0,00	0,0004	0,004	0	0
97	734-06.011	Zp.kl. 1/2", PN10	ks	1,00000		0,00	0,0005	0,0005	0	0
98	734-06.012	Zp.kl. 3/4", PN10	ks	2,00000		0,00	0,0008	0,0016	0	0
99	734-06.015	Zp.kl. 6/4", PN10	ks	2,00000		0,00	0,0015	0,003	0	0
100	734-06.016	Zp.kl. 2", PN10	ks	1,00000		0,00	0,0015	0,0015	0	0
101	734-05.002	Filtr-uzávěr 3/4"	ks	4,00000		0,00	0,0008	0,0032	0	0
102	734-05.005	Filtr-uzávěr 6/4"	ks	1,00000		0,00	0,0013	0,0013	0	0
103	734-05.006	Filtr-uzávěr 2"	ks	2,00000		0,00	0,0015	0,003	0	0
104	734-05.011	Reg.ventil PN10/160st 3/4"	ks	1,00000		0,00	0,0008	0,0008	0	0
105	734-05.012	Reg.ventil PN10/160st. 1"	ks	1,00000		0,00	0,0009	0,0009	0	0
106	734-03011	Aut. OV se ZV 1/2"	ks	42,00000		0,00	0,0002	0,0084	0	0
107	734-06.004	Poj. ventil záv. 8bar, 5/4"x6/4"	ks	1,00000		0,00	0,002	0,002	0	0
108	734193215R00	Klapka uzav.regul.mezipřirub. DN 40	kus	4,00000		0,00	0,00298	0,01192	0	0
109	734193217R00	Klapka uzav.regul.mezipřirub. DN 65	kus	10,00000		0,00	0,00414	0,0414	0	0
110	734193218R00	Klapka uzav.regul.mezipřirub. DN 80	kus	9,00000		0,00	0,00604	0,05436	0	0
111	734193219R00	Klapka uzav.regul.mezipřirub. DN100	kus	6,00000		0,00	0,00708	0,04248	0	0
112	734193257R00	Klapka zpětná, pružin.mezipř. DN 65	kus	1,00000		0,00	0,00284	0,00284	0	0
113	734193258R00	Klapka zpětná, pružin.mezipř DN 80	kus	1,00000		0,00	0,00499	0,00499	0	0
114	734193259R00	Klapka zpětná, pružin.mezipř DN100	kus	1,00000		0,00	0,00593	0,00593	0	0
115	734163156R00	Filtr přírubový, DN 50 do přírub	kus	2,00000		0,00	0,01048	0,02096	0	0
116	734163157R00	Filtr přírubový, DN 65 do přírub	kus	1,00000		0,00	0,01378	0,01378	0	0
117	734163158R00	Filtr přírubový, DN 80 do přírub	kus	5,00000		0,00	0,02254	0,1127	0	0
118	734163159R00	Filtr přírubový, DN 100 do přírub	kus	2,00000		0,00	0,03054	0,06108	0	0
119	734-15.101	Gumový komp.přir.PN6/120st., DN65	kpl	4,00000		0,00	0,002	0,008	0	0
120	734-15.102	Gumový komp.přir.PN6/120st., DN80	kpl	2,00000		0,00	0,002	0,004	0	0
121	734-15.102	Gumový komp.přir.PN6/120st., DN100	kpl	2,00000		0,00	0,002	0,004	0	0
122	734413142R00	Teploměr D 100 / dl.jímky 50 mm	kus	22,00000		0,00	0,00053	0,01166	0	0
123	734421160R00	Tlakoměr deformační, D 100	kus	25,00000		0,00	0,00257	0,06425	0	0
124	734421160R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa D 100	kus	25,00000		0,00	0,00257	0,06425	0	0
125	734-03.104	Jímka 1/2", , teploměry, tlakoměry, čidla MaR	ks	60,00000		0,00	0,0001	0,006	0	0

126	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	285,00000		0,00	0	0	0	0
127	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	52,00000		0,00	0	0	0	0
128	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	5,00000		0,00	0	0	0	0
129	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	6,00000		0,00	0	0	0	0
130	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	59,00000		0,00	0	0	0	0
131	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2	kus	12,00000		0,00	0	0	0	0
132	734209126R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 5/4	kus	1,00000		0,00	0	0	0	0
133	734209127R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 6/4	kus	3,00000		0,00	0	0	0	0
134	734209130R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 3	kus	1,00000		0,00	0	0	0	0
135	734173413R00	Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, DN 40	soubor	6,00000		0,00	0,00414	0,02484	0	0
136	734173414R00	Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, DN 50	soubor	6,00000		0,00	0,0055	0,033	0	0
137	734173416R00	Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, DN 65	soubor	22,00000		0,00	0,00662	0,14564	0	0
138	734173417R00	Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, DN 80	soubor	26,00000		0,00	0,00846	0,21996	0	0
139	734173418R00	Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, DN 100	soubor	9,00000		0,00	0,01013	0,09117	0	0
140	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	1,29328		0,00	0	0	0	0
Díl:	735	Otopná tělesa				0,00		0,7792		0
141	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	41,00000		0,00	0	0	0	0
142	735159121R00	Montáž panelových těles nad délku 1600 mm	kus	25,00000		0,00	0	0	0	0
143	735171170R00	Těleso trub prohnuté VKM 1500.450, spodní stř.připojení	kus	7,00000		0,00	0,0112	0,0784	0	0
144	735171173R00	Těleso trub.prohnuté VKM 1820.450, spodní stř. připojení	kus	2,00000		0,00	0,0134	0,0268	0	0
145	735-01303	Panel 21-500/600 VKM,, spodní stř.připojení	ks	3,00000		0,00	0,008	0,024	0	0
146	735-01304	Panel 21-500/800 VKM, spodní, stř.připojení	ks	6,00000		0,00	0,008	0,048	0	0
147	735-01306	Panel 21-500/1200 VKM, spodní, stř.připojení	ks	2,00000		0,00	0,009	0,018	0	0
148	735-01307	Panel 21-500/1400 VKM, spodní, stř.připojení	ks	2,00000		0,00	0,009	0,018	0	0
149	735-01308	Panel 21-500/1600 VKM,spodní, stř.připojení	ks	11,00000		0,00	0,01	0,11	0	0
150	735-01309	Panel 21-500/1800 VKM,spodní, stř.připojení	ks	5,00000		0,00	0,01	0,05	0	0
151	735-01310	Panel 21-500/2000 VKM, spodní, stř.připojení	ks	17,00000		0,00	0,012	0,204	0	0
152	735-01403	Panel 21-900/600 VKM,spodní, stř.připojení	ks	1,00000		0,00	0,008	0,008	0	0
153	735-01404	Panel 21-900/1000 VKM,spodní, stř.připojení	ks	1,00000		0,00	0,009	0,009	0	0
154	735-01408	Panel 21-900/1400 VKM,spodní, stř.připojení	ks	5,00000		0,00	0,011	0,055	0	0
155	735-01-409	Panel 21-900/1600, spodní, stř.připojení	ks	5,00000		0,00	0,01	0,05	0	0
156	735-01504	Panel 22-900/1400 VKM, spodní, stř.připojení	ks	1,00000		0,00	0,012	0,012	0	0
157	735-01533	Panel 21-900/1400 Klasik, , boční připojení	ks	4,00000		0,00	0,009	0,036	0	0
158	735-01534	Panel 22-900/1600 Klasik, , boční připojení	ks	2,00000		0,00	0,01	0,02	0	0
159	735-01535	Panel 33-900/2000 Klasik, , boční připojení	ks	1,00000		0,00	0,012	0,012	0	0
160	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,77920		0,00	0	0	0	0
Díl:	783	Nátěry				0,00		0,06102		0

161	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	40,00000		0,00	0,00024	0,0096	0	0
162	783421310R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 2x +1x email	kus	50,00000		0,00	0,0003	0,015	0	0
163	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	132,00000		0,00	0,00007	0,00924	0	0
164	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	302,00000		0,00	0,00009	0,02718	0	0
<b>Díl: HZS</b>		<b>Hodinové sazby</b>				<b>0,00</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
165	HZS-0001	Provozní zkoušky technol. zařízení chlad, vyúčtovat dle skut. nákladů	hod	40,00000		0,00	0	0	0	0
166	HZS-0002	Topná zkouška ÚT 72h	hod	72,00000		0,00	0	0	0	0
167	HZS-0004	Nepředvídané vícepráce montážní,	hod	40,00000		0,00	0	0	0	0
168	HZS-0009	Demontáže stávajícího zařízení, vyúčtovat dle skutečných nákladů dle st. denníku	hod	200,00000		0,00	0	0	0	0
169	HZS-0005	Zednická výpomoc	hod	40,00000		0,00	0	0	0	0
<b>Díl:</b>		<b>Specifikace</b>				<b>0,00</b>		<b>0,5191</b>		<b>0</b>
170	732-36005	D+M Čerp. elektron. D40 M3-40-80F, PN10, , 230V, vč izolace	ks	1,00000		0,00	0,008	0,008	0	0
171	732-36006	D+M Čerp. elektron. D50 M3-50-80F, PN10, , 230V, vč. izol	ks	1,00000		0,00	0,008	0,008	0	0
172	732-36007	D+MČerp.in-line, D65, PN16, 40m, 12m3, 7,5kW/400V,, svorky pro ext.řízení signálem, vč.isol	ks	1,00000		0,00	0,08	0,08	0	0
173	732-36008	D+M Čerp. in-line D80, PN16, 40m, 60m3, 18,5kW , vč. izolace	kpl	1,00000		0,00	0,18	0,18	0	0
174	732-41001	Nerez. akumul. nádrž chl. vody, cca 1500 l, dle det.výkr	kpl	1,00000		0,00	0,12	0,12	0	0
175	732-40002	EN PN10 s membr., 300L, vč. reviz. kohoutu 1", směs glykol	kpl	1,00000		0,00	0,008	0,008	0	0
176	732-40003	EN PN10 s membr, 500L, vč. reviz.kohoutu 1",,, směs - glykol	kpl	1,00000		0,00	0,02	0,02	0	0
177	732-60002	Kabinet. úpr.vody objem.řízení, autom, max.8bar, , 20m3/1st.dH, vč. náplně, propojení	kpl	1,00000		0,00	0,015	0,015	0	0
178	732-40004	Aut. doplňovací zařízení, řízení tlakem, vč. armatur, vodoměru a čidel	kpl	1,00000		0,00	0,0001	0,0001	0	0
179	732-60002	Tr. rozdělovač D133, vč. hrdel, stojanů, dle det.výkresu	kpl	2,00000		0,00	0,015	0,03	0	0
180	732-60003	Michadlo glykol. směsi 500L, vč.čerpadla,, a el.zařízení, ruční obsluha	kpl	1,00000		0,00	0,05	0,05	0	0
181	732-45001	Montáž technol. zařízení, zprovoznění, zaučení , obsluhy, společně s MaR a VZT	hod	120,00000		0,00	0	0	0	0



